HVN/BHV 2019/20

Landesklasse WE Frauen Nord
SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2019 19:30 813056 SG SV F-feh... P-fehn II HSG Altes Amt Friesoythe 34:26
Mi. 25.09.2019 20:15 813056 v SG SV F-feh... P-fehn II HSG Emden 24:14
Sa. 28.09.2019 16:30 806105 Sportclub Ihrhove 07 SG SV F-feh... P-fehn Il 21:19
Sa. 05.10.2019 19:30 813056 SG SV F-feh... P-fehn II SV SF Larrelt 34:33
Sa. 26.10.2019 17:00 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn SG SV F-feh... P-fehn I 22:21
Di. 29.10.2019 19:45 805115v HG Jever/Schortens SG SV F-feh... P-fehn Il 29:33
So. 03.11.2019 14:30 809115 BV Garrel Il SG SV F-feh... P-fehn Il 29:21
So.10.11.2019 17:00 813056 SG SV F-feh... P-fehn II HSG Hude/Falkenburg Il 34:31
Sa. 16.11.2019 18:00 805132 TuS Esens SG SV F-feh... P-fehn I 20:27
Sa. 30.11.2019 19:30 813057 SG SV F-feh... P-fehn Il Wilhelmshavener SSV I 35:27
So. 08.12.2019 14:00 813019 HSG Gruppenb./Bookholzb.  SG SV F-feh... P-fehn Il 31:18
Sa. 11.01.2020 17:00 806106 HSG Emden SG SV F-feh... P-fehn I 33:25
Sa. 18.01.2020 19:30 813057 SG SV F-feh... P-fehn Il HG Jever/Schortens 21:21
Sa. 08.02.2020 17:30 813056 h SG SV F-feh... P-fehn II Sportclub lhrhove 07 27:19
So. 16.02.2020 16:00 806109 SV SF Larrelt SG SV F-feh... P-fehn Il 28:23
Sa. 22.02.2020 17:30 813056 SG SV F-feh... P-fehn II HSG Neuenburg/Bockhorn 27:23
Sa. 07.03.2020 17:30 813056 SG SV F-feh... P-fehn II BV Garrel Il 27:16

So. 15.03.2020
Di. 17.03.2020

13:45 813035
19:30 813071 v

HSG Hude/Falkenburg Il
HSG Altes Amt Friesoythe

SG SV F-feh... P-fehn Il
SG SV F-feh... P-fehn Il

Sa. 21.03.2020 19:30 813056

SG SV F-feh... P-fehn Il

TuS Esens

So. 19.04.2020
So. 26.04.2020

15:00 811102
14:00 813056

Wilhelmshavener SSV I
SG SV F-feh... P-fehn Il
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SG SV F-feh... P-fehn Il
HSG Gruppenb./Bookholzb.
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

805115

805128

805132

806105

806106

806109

809115

811102

813019

813035

813056

813057

813071

Schortens-Heidmuihle, SZ

Beethovenstralle, 26419 Schortens-Heidmuhle
Zetel, IGS Friesland-Sud

Markthamm, 26340 Zetel

Esens, NIGE Halle

Auricher Stral3e 58, 26427 Esens
Westoverledingen-Collhusen, SZ

Schulstrafie, 26810 Westoverledingen (OT Collhusen)
Emden, Max-Windmiller-Halle

TheaterstraBe, 26721 Emden

Emden, SH BBS Il

Steinweg, 26721 Emden

Garrel, SZ

St.-Johannes-Stral3e, 49681 Garrel

Wilhelmshaven, Sporthalle IGS (OT Siebethsburg)
Sportforum FriedenstraRe, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

Bookholzberg, SZ Sud

Ammerweg, 27777 Bookholzberg

Hude, SZ Huder Bach

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

Edewecht, SH -Friedrichsfehn

Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ

Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Friesoythe, SH GroRRen Kamp
Grof3er Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe



HVN/BHV 2019/20

Landesklasse WE Frauen Nord

SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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