## HVN/BHV 2019/20

#### Landesklasse WE Frauen Nord

### SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn

#### Mannschaftsspielplan





Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis		
805115	Schortens-Heidmühle, SZ Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle	
805128	Zetel, IGS Friesland-Süd Markthamm, 26340 Zetel	
805132	Esens, NIGE Halle Auricher Straße 58, 26427 Esens	
806105	Westoverledingen-Collhusen, SZ Schulstraße, 26810 Westoverledingen (OT Collhusen)	
806106	Emden, Max-Windmüller-Halle Theaterstraße, 26721 Emden	
806109	Emden, SH BBS II Steinweg, 26721 Emden	
809115	Garrel, SZ StJohannes-Straße, 49681 Garrel	
811102	Wilhelmshaven, Sporthalle IGS (OT Siebethsburg) Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)	
813019	Bookholzberg, SZ Süd Ammerweg, 27777 Bookholzberg	
813035	Hude, SZ Huder Bach Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude	
813056	Edewecht, SH -Friedrichsfehn Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)	
813057	Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)	
813071	Friesoythe, SH Großen Kamp	

Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

## HVN/BHV 2019/20

# Landesklasse WE Frauen Nord SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen